
  
  

 

 

EDİTÖRDEN 

Muhterem okurlar, 

2014 yılında yayın hayatına başlayan İslam Medeniyeti Araştırmaları Dergisinin 5. cilt 

2. sayısını sizlere sunmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Yoğun uğraşlar sonucu ortaya konan 

birbirinden kıymetli bilimsel çalışmaları ihtiva eden akademik dergiler, yayın hayatlarını ekip 

ruhu ile bir bayrak yarışı şeklinde sürdürüler. Biz de yeni bir yayın ekibi olarak bayrağı, aynı 

zamanda dergimizin kurucu ekibi olan, hocalarımızdan devr aldık. Gayemiz bir takım ruhu ile 

dergimizi devraldığımız yerden daha ilerilere taşımak ve böylece sizlerin göz nuru 

çalışmalarınızı daha geniş kitlelere ulaştırmaktır. 

Bu sayımızda; Laith Motei Yahia Alazab ve Recep Cici “İsnevî’nin Usûl Düşüncesinde 

Emir ve Nehiy”, Bayram Çınar “Buhârî’nin Halku Ef‘âli’l-‘İbâd Adlı Eserinin Halku’l-Kur’an 

Bağlamında Değerlendirilmesi”, Abdullah Erdem Taş “Cezâyir-i Garb Vilâyeti’nin Kuruluşu 

Meselesi ve İlk Cezâyir Beylerbeyileri”, Bilal İbrahimoğlu “Dede İbn Rüşd’ün el-Beyan ve’t-

Tahsîl Adlı Eserinde “Tahsîl” ve “Tevcîh” Kavramlarının İncelenmesi”, Hüseyin Günarslan 

“Arakan Rohingya Müslümanlarının Tarihine Genel Bakış: Geçmişlerini Yok Sayma Çabaları 

ve Tarihsel Dışlanmaları”, Hayyam Celilzade “Platon’un Adalet Anlayışının Geçerliliği 

Üzerine”, Mehmet Ali Aytekin “Abdestte Ayağı Yıkamanın veya Mesh Etmenin Fıkhî Boyutu” 

ve Kübra Behti “Kişilik ve Dindarlık, yazar Yahya Turan (İstanbul: Ensar Neşriyat, Aralık 

2017)” başlıklı çalışmaları ile katkıda bulunmuşlardır. 

Küresel pandemi nedeniyle sıkıntılı günler yaşadığımız bu günlerde, bu sayının 

yayımlanması pek çok kıymetli meslektaşımızın özverili çalışması ve fedakarlığı ile mümkün 

olmuştur. Kimi hocalarımız kendi hastalığını kimisi yakınlarının hastalığını kimisi de matemini 

bir yana bırakarak bu çalışmaların yazılması, değerlendirilmesi ve yayımlanması için gayret 

sarfettiler. Başta eser sahibi yazarlarımız olmak üzere yayın, danışma ve hakem kurullarında 

görev alan saygıdeğer bilim insanlarının herbirine ayrı ayrı şükranlarımızı sunuyorum. 

Yayınların değerlendirme sürecinde yadsınamaz emekleri olan editör ekibimizin değerli üyeleri 

Yusuf Sansarkan, İsa Gökgedik, Bayram Akbulut, Emeti Çalışkan, Rabia Yıldırım, Tuğberk 

Uğurlu, Ayşenur Aydınlı, Sümeyye Sevinç, Ramazan Doğanay ve Resul Ay’a teşekkürlerimi 

sunmak istiyorum. Son olarak İslam Medeniyeti Araştırmaları Dergisini bugünlerine ulaştıran 

ve bayrağı bize devrettikten sonra da desteklerini esirgemeyen değerli hocam Rıfat Türkel’e 

teşekkür etmek istiyorum. 

 

Maruf Çakır 

Editör 


